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TERMO DE ALTERAÇÃO  

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 14/2024 

PREGÃO ELETRONICO Nº. 07/2024 

 

O Prefeito Municipal de Tiradentes do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com 

a Lei Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, torna público, para o conhecimento dos interessados, 

que foram alteradas: 

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA: No item 4.1- Na tabela foi incluído uma coluna onde consta 

o ano de Fabricação e Modelo do veículo. 

Nessa mesma tabela foi complementado na coluna do veículo na descrição do item nº 17 e 18; 
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M 
VEÍCU

LO 

FAB.
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PLA

CA 

CHASSI DANOS 

MATE

RIAIS 

ATERC

EIROS 

DANOS 

CORPO

RAIS 

ATERC

EIROS 

DANO

S 

MOR

AIS E 

ESTÉ

TICOS 
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NTES 

PESSOA

IS P/ 
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GEIROS 

ASSIST

ÊNCIA 
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HO 

VAL

OR 

DO 

SEG

URO 

01 RENAU

LT 

MASTE

R 

FURGA

O 

EXTRA 

2.3 16V 

DCI -3 

PASS 

2020/

2021 

JAK

3C58 

93YMAFEX

AMJ751312 

 R$                                                       

200.000,

00  

 R$                                                           

400.000,

00  

 R$                                                  

50.000,

00  

 R$                                                                                  

30.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

 6.56

6,33 

02 FIAT 

DUCAT

O 

FURGA

O 

MULTI 

T 

ALTO 

2.3JET- 

3PASS 

2013/

2014 

IVC4

301 

93W245H34

E2124236 

 R$                                                       

150.000,

00  

 R$                                                           

250.000,

00  

 R$                                                  

40.000,

00  

 R$                                                                                  

15.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

2.676

,70 

03 NOVO 

CRUZE 

SEDAN 

PREMI

ER 1.4 

TURBO 

2019/

2020 

IZY1

G01 

8AGBP69S0

LR104559 

 R$                                                       

150.000,

00  

 R$                                                           

300.000,

00  

 R$                                                  

50.000,

00  

 R$                                                                                  

15.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

 3.24

6,36 
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FLEX 

AUT 

04 NOVO 

UNO 

ATTRA

CTIVE 

1.0 8V 

EVO 

FLEX 

2020/

2020 

IZX3

I07 

9BD195A4Z

L0883699 

 R$                                                       

150.000,

00  

 R$                                                           

300.000,

00  

 R$                                                  

50.000,

00  

 R$                                                                                  

15.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

 3.36

3,67 

05 NOVA 

DUCAT

O 

FURGA

O 

MULTI 

2.3 16V 

MULTI

JET 

2018/

2018 

IZD8

B04 

3C6EFVEK8

JE127154 

 R$                                                       

300.000,

00  

 R$                                                           

500.000,

00  

 R$                                                  

80.000,

00  

 R$                                                                                  

30.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

 4.20

6,03 

06 NOVA 

DUCAT

O 

FURGA

O 

CARG

O 

CURTA 

2.3 16V 

2018/

2019 

IZE6

F08 

3C6DFVBK4

KE512664 

 R$                                                       

300.000,

00  

 R$                                                           

500.000,

00  

 R$                                                  

80.000,

00  

 R$                                                                                  

30.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

 5.59

5,25 

07 GRAN

D 

SIENA 

ATTRA

CTIVE 

1.4 

FLEX - 

5PASS 

2019/

2019 

IZM

8B59 

9BD19713H

K3379303 

 R$                                                       

200.000,

00  

 R$                                                           

400.000,

00  

 R$                                                  

60.000,

00  

 R$                                                                                  

25.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

 1.82

0,01 

08 DUCAT

O 

FURGA

O 

MULTI 

T 

ALTO 

2.3 JET 

- 3 

PASS 

2016/

2017 

IYB7

663 

93W245H3R

H2160944 

 R$                                                       

200.000,

00  

 R$                                                           

400.000,

00  

 R$                                                  

50.000,

00  

NÃO 

CONTR

ATADO  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

 3.82

4,40 

09  NOVO 

LOGA

N 

EXPRE

SSION 

1.6 8V 

HI-

POWE

R - 5 

PASS  

2016/

2017 

 

IXM

3012  

 

93Y4SRD64

HJ514138  

 R$                                                       

400.000,

00  

 R$                                                           

600.000,

00  

 R$                                               

100.00

0,00  

 R$                                                                                  

30.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

 4.80

6,07 

10 VIRTU

S 1.6 

MSI 

2020/

2021 

JAH

9A66 

9BWDL5BZ

5MP021687 

 R$                                                       

400.000,

00  

 R$                                                           

600.000,

00  

 R$                                               

100.00

0,00  

 R$                                                                                  

30.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

 4.80

6,07 
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FLEX - 

5 PASS 

/ PANE 

2000KM 

11 GRAN

D 

SIENA 

ATTRA

CTIVE 

1.4 

FLEX 

2019/

2020 

IZS0

G28 

9BD19713H

L3381086 

 R$                                                       

200.000,

00  

 R$                                                           

400.000,

00  

 R$                                                  

60.000,

00  

 R$                                                                                  

25.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

 2.01

1,07 

12 FIAT 

CRON

OS  

2021/

2021 

JBB5

E85 

8AP359A23

MU173855 

 R$                                                       

100.000,

00  

 R$                                                           

100.000,

00  

 R$                                                  

20.000,

00  

 R$                                                                                  

20.000,0

0  

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM 

3.801

,26 

13 FIAT 

CRON

OS  

2021/

2021 

JBB5

D96 

8AP359A23

MU175420 

 R$                                                       

100.000,

00  

 R$                                                           

100.000,

00  

 R$                                                  

20.000,

00  

 R$                                                                                  

20.000,0

0  

 

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM  

 3.80

1,26 

14 FIAT 

DOBLO 

2017/

2018 

IYI9

905 

9BD1196GD

J1145215 

 R$                                                       

100.000,

00  

 R$                                                           

100.000,

00  

 R$                                                  

10.000,

00  

 R$                                                                                  

10.000,0

0  

 

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM  

2.552

,13 

15 SPIN 2014/

2014 

IVT6

093 

9BGJB75Z0

EB290396 

 R$                                                       

100.000,

00  

 R$                                                           

100.000,

00  

 R$                                                  

10.000,

00  

 R$                                                                                  

10.000,0

0  

 

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM  

2.552

,13 

16 FIAT 

CRON

US 1.3, 

05 

LUGAR

ES 

2022/

2022 

JBK

4A09 

8AP35ACDN

U221779 

 R$                                                       

150.000,

00  

 R$                                                           

300.000,

00  

 R$                                                  

75.000,

00  

 R$                                                                                  

30.000,0

0  

 

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM  

2.561

,25 

 

17 ÔNIBU

S Nº14 

VW/15 

190 

EOD 

ESC. 

POWE

R 61 

LUGAR

ES 

2011/

2011 

IRR8

216 

9532882W1B

R129232 

 R$                                                       

150.000,

00  

 R$                                                           

300.000,

00  

 R$                                                  

75.000,

00  

 R$                                                                                  

30.000,0

0  

 

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

/ PANE 

2000KM  

4.111

,48 

18 ÔNIBU

S Nº15 

VW/15 

190 

EOD 

E.HDO

2013/

2013 

IUN

8527 

9532E82W6

DR327574 

 R$                                                       

150.000,

00  

 R$                                                           

300.000,

00  

 R$                                                  

75.000,

00  

 R$                                                                                  

30.000,0

0  

 

COMPL

ETA: 

SIN 

2000KM 

4.258

,21 
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RE. 43 

LUGAR

ES 

/ PANE 

2000KM  

 

E logo após o item 4.3 foi incluído duas observações: 

OBS 1: O valor determinado para os itens nº17 e 18 é de R$85.000,00 cada, pois não contemplam em 

nenhuma tabela que possa ser enquadrado como FIPE; 

OBS 2: A franquia dos veículos é obrigatória. 

 

1.1.1 -Todas as referências de tempo no Edital, no aviso e durante a sessão pública, observarão 

obrigatoriamente o horário de Brasília - DF e, dessa forma, serão registradas no sistema e na 

documentação relativa ao certame. 

Tiradentes do Sul/RS, 04 de março de 2024. 

 

Alceu Diel 

Prefeito 
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